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bland går livet sönder. Det är som om kriser och 
prövningar avlöser varandra. Livet vänds inåt mot ensam-
het och brustenhet. Vi känner oss utanför den gemenskap 
som tidigare varit självklar. Då är det tungt många gånger 

och frågorna om alla varför mal i vårt inre.
Fastetiden, som är kyrkoårets förberedelse inför påsken, 

tar upp de här frågorna om meningen och prövningen. I 
fastetidens psalmer och bibeltexter finns viktiga bilder och 
berättelser. Ofta möter vi Jesus i den stora ensamheten och 
den tunga prövningen. Det är Jesus mänsklighet som fram-
träder.

 Men texterna belyser den ensamhet och oro som du och 
jag också kan få kännas vid. Då livet sakta håller på att glida 
ifrån oss och kvar finns bara ett bråddjup av ensamhet och 
tomhet. Det är prövningstider, kriser och svårigheter.

 Jesus fick möta den ensamheten i sin fulla kraft. Hela 
faste tiden doftar ensamhet. Han vandrar först och lärjung-
arna kommer efteråt. Han håller fast vid sin uppgift att 
färdas mot Jerusalem och korset. Lärjungarna orkar inte 
och har svårt att lyssna på honom. De somnar i Getsemane 
trädgård när Jesus kämpar med sin ångestfyllda bön.

 Allt detta kan verka dystert och nedslående för oss. Men 
tanken är att fastetidens berättelser skall ge oss uppmuntran 
och tröst i de sammanhang vi står. Styrka och uthållighet i 
prövningarna. Kanske ge oss ett hopp om att mörkret skall 
besegras.

 Vi får lyfta vår blick mot påskens berättelser om den 
tomma graven med budskapet om livets seger över döden.   

I naturen möter vi på samma sätt vårens mysterium. Mitt 
framför ögonen sker många under, fast vi ibland har svårt att 
förundras över det. Korn och frön bäddas ner i jorden och 
dör men ur deras död spirar ett nytt liv fram.

När det är som allra mörkast och vår väg är tung och grå
står du jämte oss i mörkret, känner vi din hand ändå.

När det är som allra mörkast och vårt liv har nått sitt slut
blir det snart som allra ljusast, för du oss ur graven ut.

 TexT: JAn ArVID HeLLSTröM 

                     

Åke andreasson, kyrkoherde
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ekumenisk gudstjänst på  
världsböndagen ”låt rättvisan segra” 

2 mars kl 19, sion Fotö 

nu börjar Fastekampanjen  
i öckerö Församling 
nu är det upp till oss! vi som faktiskt kan äta oss mätta 
varje dag har ansvaret att ge stöd till dem som inte kan det. 
den 19 februari börjar svenska kyrkans fastekampanj som avslu-
tas på Palmsöndag 1 april. nu gör vi allT för att utrota hungern! 
 det är ingen brist på mat i världen. den är bara ojämnt 
för delad. pengarna som samlas in här på öckerö gör stor 
skillnad runt om i världen. För 60 kronor kan 100 hushåll i 
etiopien få rent vatten i en hel månad. 150 kronor räcker för  
en kurs i grönsaksodling för en bonde. och 500 kronor räcker  
till att betala ett barns första skolår i Uganda.
 Har du vinster att skänka? vill du vara med och arbeta i 
fastekampanjen? kontakta christina altby andreasson,  
0708-61 11 55, christina.altby@svenskakyrkan.se
 du kan också skänka direkt via Pg 90 01 22-3, bg 900-1223.  
läs mer på www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete

FasteFestival • sånggruppen eyla, 
björn gustafsson, gitarr/sång, Pontus 
gustafsson, bas. lotterier och servering.
Hönö församlingshem 4 mars kl 17

vÅRbasaReR • Tombolor, lotterier,  
fiskdamm, våfflor, servering mm
öckerö församlingshem  10 mars kl 14 
björkö församlingshem 24 mars kl 14  
Hönö församlingshem 24 mars kl 15

 

samlingaR •  Årgångar, lotterier,  
servering, underhållning mm 
rörö församlingshem 24 mars kl 15
Hälsö bollklubb 29 mars kl 19

SMSa LUNCH till 72 950 så ger du 50 kronor  
i kampen mot hungern i världen.

BjUd NågoN  
dU iNte käNNer 

på LUNCH!

 ”se mig, Hör mig, berör mig …  
  den Onödiga OHÄlsan” 
en föreläsning som tar upp frågor om psykisk ohälsa, ångest, 
depression och tankar om suicid, som många upp lever att det är 
svårt att tala om på ett naturligt sätt. 
 alla behöver därför lära sig psykisk 
livräddning. Med syfte att rädda liv 
arrangeras nu denna utbildningsdag i 
samverkan mellan Öckerö församling, 
Öckerö kommun och Vg-regionen, 
genom PosoM Öckerö. 
 Föreläsare är else-Marie Törnberg, 
pedagog, lärare i kognitiv suicidpreven-
tion, ordförande och verksamhets-
ansvarig i suicid prevention i Väst (sPiV) 

måndag 19 mars kl 18.30 – 20.30 
öckerö församlingshem • Föranmälan behövs ej! 

jazz i Hönö kyrka
konsert med göta river Jazzmen
lördag 10 mars kl 18, Hönö kyrka

Orgelmatiné 
alexandra Pilakouris spelar chopin och beethoven 
söndag 11 mars kl 15, öckerö kyrka 

Ulrike Heider ”Pärlor för orgel” 
söndag 22 april kl 15, öckerö kyrka

musik på jungFru marie bebådelse
dag
Mareld sjunger Mariamusik  och andra sånger. 
elisabeth Feldt, sopran. Jan alm, kontrabas. alexandra Pilakou-
ris, dirigent.
söndag 25 mars kl 18, öckerö kyrka

“du ädela ros” • Mariamusik med Helena ek,  
sång och vevlira samt Peter Janson, kontrabas.
söndag 25 mars kl 18, björkö kyrka 
 

mOzart möter sinatra i öckerö kyrka
Musikgudstjänst med sjöströmska stråkkvartetten,  
sven Törnell, sång, alexandra Pilakouris, piano och orgel.
söndag 29 april kl 19, öckerö kyrka

musik i tre kyrkor

Öckerö församling på webben:  
www.svenskakyrkan.se/ockero
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sjömanskyrkan i Skagen har 
genom åren varit viktig för många 
människor, både besökare och 
bofasta. Ib Pihlblad, nytillträdd sjö-
manspräst i Skagen, uppskattar det 
stora engagemang som människor på 
öckeröarna känner för Skagen.

– Det finns en djup tradition hos 
kustens människor, säger Ib. Fis-
karna och deras familjer här på öarna 
känner en samhörighet med Skagen.   

Han får medhåll av Leif eliasson 
som i sin tjänst som sjömanspräst 
hade tillsyningsansvaret för arbetet i 
Skagen innan Ib.

– närheten till Västkusten är 
tydlig i Skagen. Sjömanskyrkan 
har alltid haft mycket besök från 
fiske båtar. På senare år har också 
turismen ökat och besöken av 
sy föreningar, konfirmander och 
andra grupper från församlingarna 
på västkusten. 

vÄrldsvana prÄster. Både 
Leif och Ib har stor erfarenhet av 

att arbeta i kyrkan utomlands. Ib 
var sjömanspräst i Skagen 1997-
2002, och har också arbetat i 
Svenska kyrkan i new York. Leif 
har förutom Skagen även arbetat i 
Los Angeles, där han bland annat 
hade kontakt med den då fängslade 
svenskan Annika östberg. 

– Mycket av verksamheten är 
densamma oavsett vilket land man 
arbetar i, säger Ib. överallt handlar 
det om att möta människor.

– Modersmålet är viktigt för 
männi skan, fortsätter Ib. Man 
brukar säga att det är två saker som 
människor aldrig slutar göra på sitt 
modersmål: att räkna pengar och 
att be.

– Människor vill umgås. Därför 
är den sociala funktionen viktig i 
sjömanskyrkan, säger Leif. Det finns 
en tanke med att besökarna först 
kommer in i läserummet. Därefter är 
de som vill välkomna till kyrkorum-
met. Och vill man inte, är det också 
okej.

– Samtidigt upplever jag att de 
flesta människor dras till kyrkorum-
met. Det är ett levande rum, man 
riktigt känner hur många som bett 
där, säger Ib. 

ny styrelse. 1 januari 2011 
övertog styrelsen för stiftelsen 
Svenska Sjömanskyrkan i Skagen 
ansvaret för all verksamhet, sedan 
Svenska kyrkan avsagt sig utlands-
kyrkan i Skagen. Det innebär att 
allt arbete nu måste utföras ideellt. 

– Det blir en utmaning, säger Ib. 
Hur många människor vill ställa 
upp frivilligt? Vi behöver många 
förböner och resurser av olika slag 
när vi inte har en stor organisation 
bakom oss.

– Men det kan också skapa ett 
nytt engagemang, säger Leif. Det 
finns många människor som är 
välvilliga och känner kärlek för 
sjömanskyrkan i Skagen.

Styrelsen för Svenska Sjömans-
kyrkan i Skagen består av Åke 

lyckad kväll för svenska  
sjömanskyrkan i skagen
en fredagkväll i februari fylldes nimbus med givmilda människor som tror att sjömans-
kyrkor behövs. kvällens insamlingsmål nåddes med råge och förutsättningarna för att 
fortsätta att driva sjömanskyrkans verksamhet i skagen är goda. TexT: ingrid eliasson

leif eliasson och  
ib pihlblad provar  en 

av kvällens vinster
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jOukO & margit laasOnen, öckerö

Hur var 
det att 
arbeta 
som 
volon
tär?

 – det var en riktig upplevelse!  det var 
mycket att göra, men det var samtidigt 
roligt och meningsfullt, säger Margit. Vi 
bakade kanelbullar och träffade många 
människor. Vid något tillfälle var vi också 
med och sjöng på en gudstjänst. 
 – den vecka vi var där hade kyrkan 
många besökare, både turister och fiskare, 
säger Jouko. 

varför stöttar ni sjömanskyrkan?
 – kyrkan är en plats där man alltid kan 
känna sig hemma när man reser utomlands. 
när våra barn var i london bodde de på 
sjömanskyrkan där, och det tyckte jag 
kändes bra, säger Margit.
 - eftersom vi har besökt skagen ofta vill 
vi bidra till att verksamheten får fortsätta. 
Vi är pensionärer och har tid att hjälpa till. Vi 
funderar på att erbjuda oss även i sommar. 

barbrO anderssOn, björkö

varför 
stöttar 
du  
sjömans
kyrkan?

 – sjömanskyrkan är nödvändig. Förr 
betydde den kanske mest för fiskarna, 
men nu är den också viktig för turister och 

andra besökare. Jag vet att bland andra 
konfirmanderna från björkö har varit där. 
 – eftersom skagen ligger så nära 
oss känns det naturligt att stötta den. 
Jag tycker också att det är bra att den 
nu varande styrelsen bakom skagenkyrkan 
är ekumenisk.

Har du själv besökt någon sjömans
kyrka i världen?
 – Ja, både i skagen, Östtyskland och rom. 
och när min dotter reste i indien kändes 
det tryggt att veta att hon besökte svenska 
kyrkan i new delhi. sjömanskyrkor na innebär 
en social trygghet för många. 

kerstin jOHanssOn, HÄlsö

vad 
tycker 
du om 
att vara 
volontär?

 - det är något jag kan rekommendera. 
Uppgifterna varierar, men ingenting är 
svårt. det handlar bland annat om att ta 
hand om caféet och vandrarhemmet, och 
min man hjälpte även till med underhåll av 
byggnaderna. när vi var där firades det 
bröllop i kyrkan, så då hjälpte vi till med det.

varför stöttar du sjömanskyrkan?
 – Jag har varit mycket i skagen, därför 
kändes det tråkigt att det fanns risk att 
kyrkan skulle stängas. genom att bli volon-
tär bidrar jag med något.  
 – Förr var sjömanskyrkan fiskarnas 
andra hem, men även idag är det en plats 
människor kan ty sig till. 

bli volontär i skagenkyrkan
sjömanskyrkan i skagen drivs till av frivilliga krafter.  
Här är några som provat på uppdraget som volontär. 

vill du bli volontär i skagen i sommar?  
kontakta christina altby andreasson, 0708-61 11 55, christina.altby@svenskakyrkan.se

Andreasson (ordf.), Bertil Adolfsson, 
Daniel Axelsson, erland Olsson och 
Stefan Linderås.

– Vi vet att kyrkan i Skagen 
betyder mycket för våra öbor, säger 
Åke Andreasson. Många fiskare och 
församlingsbor har varit mycket 
givmilda och stöttat oss i arbetet 
med att rädda kyrkan. Det känns 
också roligt att sjömanskyrkan nu 
är en ekumenisk satsning som är 
angelägen för både svenska kyrkan 
och frikyrkorna. 

Året som har gått har inneburit 
en omstart av verksamheten och 
kyrkan har varit mycket välbesökt. 
Kaféet, som är en väsentlig del av 
sjömanskyrkans livsnerv, har varit 
öppet i stort sett dagligen. 

– Även om styrelsen är en annan, 
kommer verksamheten fortsätta att 
ha samma karaktär av öppenhet, 
säger Leif. Den välkomnande atmos-
fären är viktig. 

– Ibland upplever jag att männi-
skor som inte är aktiva i en försam-
ling hemma blir positivt överraskade 
av vad kyrkan kan vara. ”Är det så 
här det är i kyrkan?” Till Skagen-
kyrkan ska alla känna sig välkomna, 
säger Ib.

insamlingsmål nådda. Fre-
dagen den 3 februari fylldes nimbus 
av nästan 200 människor som vill 
vara med och stötta Sjömanskyrkan 
i Skagen. Bland sponsorer och givare 
återfanns många av öarnas företagare. 
Sammanlagt inbringade kvällen 58 
800 kr som oavkortat går till att driva 
Sjömanskyrkan i Skagen vidare.  

Häng med på webben och facebook: 
www.sjomanskyrkan-skagen.org
fb: svenska sjömanskyrkan i skagens Vänner

stOrt tack till alla spOnsOrer! 
Olinders • öarnas byggvaror • Hönö 
skor • annamarin of Hönö • norgård
ens interiör • sigges • boutique jose
fin • Hemtrevnad • klåva Herr • björkö 
skeppshandel • gns delikatesser • lime 
• öckerö bunkerfrakt • kent samuels
sons målerifirma • björkö Hamn och  
fiskareförening • aleks • butik smycket 
• checkin • salt och Honung • ö konsult 
börje Hamnebo • byggnadsfirma j ivars
son • strandblomman • klåva Fisk • Hönö 
vad binderi • alexius livs • Henrys kiosk 
• swedbank • lilling cottage • stuk • 
Fiske båtarna victoria och milton • bouti
que lille skutt • klåva blommor • Hönö 
röds lackering • tullhuset • sture Ols
sons elektriska samt privatpersoner • 
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 program mars – april 2012 • ÖckerÖ FÖrsaMling  • program mars – april 2012 • ÖckerÖ FÖrsaMling  • program mars – april 2012

fredag 2 mars - världsböndagen

ekumenisk gudstjänst ”låt rättvisan segra” 
sion fotö, kl 19

söndag 4 mars – 2 i fasTan

Familjegudstjänst • Åke andreasson, 
barnkören
öckerö kyrka, kl 11

Högmässa • gunnar engstrand 
Hönö kyrka, kl 11

Fastefestival • sånggruppen eyla,  
björn gustafsson, gitarr och sång,  
Pontus gustafsson, bas. 
Hönö församlingshem, kl 17

Högmässa • christer Holmer 
björkö kyrka, kl 11

onsdag 7 mars –askonsdagen

Veckomässa • Åke andreasson
mariakyrkan öckerö, kl 18.30

Mässa i vardagen • karolina sandros
Hönö kyrka, kl 18.30

lördag 10 mars

Vårbasarer • Tombolor, lotterier,  
fiskdamm, våfflor, servering mm
öckerö församlingshem, kl 14

konsert • göta river Jazzmen
Hönö kyrka, kl 18

söndag 11 mars – 3 i fasTan

Högmässa • gunnar engstrand,  
kören stjärnklart
mariakyrkan öckerö, kl 11

orgelmatiné • alexandra Pilakouris  
spelar chopin och beethoven 
öckerö kyrka, kl 15

Temagudstjänst ”Utrota hungern” • 
karolina sandros, barnkören. kyrkfika och 
lotterier till förmån för Fasteinsamlingen.
Hönö kyrka, kl 11

Högmässogudstjänst • daniel sandén, 
kyrkokören 
björkö kyrka, kl 11

gudstjänst • gunnar engstrand
knippla kapell, kl 17

gudstjänst • karolina sandros
rörö församlingshem, kl 18

gudstjänst • gunnar engstrand
Hyppelns församlingshem, kl 18.15

onsdag 14 mars

Föreläsnings- och samtalskväll ”Havet, 
människan och framtiden – en kväll  
om fascination och hållbar utveckling” • 
stefan edman, författare och miljöexpert
björkö missionskyrka, kl 19

söndag 18 mars – midfasTosöndagen

Högmässogudstjänst • gunnar engstrand
mariakyrkan öckerö, kl 11

Högmässogudstjänst • elisabet Jonsson
Hönö kyrka, kl 11

Högmässogudstjänst • daniel sandén 
björkö kyrka, kl 11

gudstjänst • elisabet Jonsson
kalvsunds kapell, kl 17.30

Tisdag 20 mars 

Årsmöte för Hönö kyrkostiftelse
Hönö kyrka, kl 19 

onsdag 21 mars

Mässa i vardagen • karolina sandros
Hönö kyrka, kl 18.30

lördag 24 mars 

basar • Fasteinsamling med servering,  
lotterier, brödförsäljning mm
Hönö församlingshem, kl 15 
björkö församlingshem, kl 14
rörö församlingshem 24 mars kl 15

söndag 25 mars  
– jungfru marie bebådelsedag

Högmässogudstjänst • elisabet Jonsson, 
kyrkokören
mariakyrkan öckerö, kl 11

konsert • kören Mareld sjunger Maria-
musik  och andra sånger. elisabeth Feldt, 
sopran. Jan alm, kontrabas. alexandra 
Pilakouris, dirigent.
öckerö kyrka, kl 18

Högmässogudstjänst • karolina sandros, 
kyrkokören 
Hönö kyrka, kl 11

sinnesrogudstjänst • karolina sandros, 
Håkan Fransson, sång och musik
Hönö kyrka, kl 16.30

Högmässa • christer Holmer 
björkö kyrka, kl 11

Musikgudstjänst “du ädela ros” •  
Mariamusik med Helena ek, sång och  
vevlira samt Peter Janson, kontrabas
björkö kyrka, kl 18

gudstjänst • christer Holmer
knippla kapell, kl 17

gudstjänst • elisabet Jonsson
rörö församlingshem, kl 18

gudstjänst • christer Holmer
Hyppelns församlingshem, kl 18.15

Torsdag 29 mars 

samlingar •  Fasteinsamling med årgångar, 
lotterier, servering, underhållning mm
Hälsö bollklubb 29 mars kl 19

söndag 1 april – palmsöndagen 
fastekampanjen avslutas med kollekt 
och insamling av fastebössor mm

Familjegudstjänst • Åke andreasson, 
barnkören
öckerö kyrka, kl 11

Familjegudstjänst • karolina sandros, 
barnkören
Hönö kyrka, kl 11

Familjegudstjänst • christer Holmer 
björkö kyrka, kl 11

gudstjänst • Åke andreasson
knippla kapell, kl 17

Familjegudstjänst • christer Holmer
rörö församlingshem, kl 16

gudstjänst • Åke andreasson
Hyppelns församlingshem, kl 18.15

måndag 2 april

Passionsandakt • Åke andreasson,  
musikmedverkan
mariakyrkan öckerö, kl 20

Passionsandakt • christer Holmer
björkö missionskyrka, kl 19

Tisdag 3 april

Passionsandakt • Åke andreasson,  
musikmedverkan
mariakyrkan öckerö, kl 20

Passionsandakt • lena sollerman
björkö kyrka, kl 19

onsdag 4 april

Passionsandakt • Åke andreasson,  
kören stjärnklart
mariakyrkan öckerö, kl 20

Passionsandakt • christer Holmer
björkö missionskyrka, kl 19

Torsdag 5 april – skärTorsdag

skärtorsdagsmässa • Åke andreasson 
kören Mareld
mariakyrkan öckerö, kl 19

skärtorsdagsmässa • karolina sandros, 
ingela Hellsten, sång
Hönö kyrka, kl 19

skärtorsdagsmässa • christer Holmer, 
Markus eriksson, viola da gamba
björkö kyrka, kl 19

kOnFirmatiOn • Öckerö kyrka, 12-13 maj • Hönö kyrka, 5 maj • björkö kyrka 12-13 maj.  
läs mer nästa församlingsblad eller på www.svenskakyrkan.se/ockero
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i Öckerö församling firar vi gärna 
familje gudstjänst. ofta med-
verkar barn från våra förskolor och 
våra olika barnkörer.
Vi firar familjeguds-
tjänst i Öckerö kyrka 
4 mars kl 11 och  
i Hönö kyrka 11 mars kl 11.  
På palmsöndagen 1 april firar vi 
familjegudstjänst på Öckerö, Hönö 
och björkö kl 11 och på rörö kl 16. 
välkommen!

fredag 6 april – långfredag

långfredagsgudstjänst • elisabet Jonsson, 
kyrkokören
öckerö kyrka, kl 11

Musikgudstjänst ”Vid korset” • elisabet 
Jonsson, musikmedverkan 
öckerö kyrka, kl 18

långfredagsgudstjänst • christer Holmer, 
kyrkokören
Hönö kyrka, kl 11

långfredagsgudstjänst • Åke andreasson, 
kyrkokören
björkö kyrka, kl 11

lördag 7 april – påskafTon

Påsknattsmässa • karolina sandros,  
elisabet Jonsson. läs mer sid 8. 
mariakyrkan öckerö, kl 23.30

söndag 8 april – påskdagen

Påskdagsgudstjänst • Åke andreasson, 
kyrkokören, solister ur barnkören,  
sigvard Utbult, trumpet
öckerö kyrka, kl 11

Påskdagsgudstjänst • karolina sandros
Hönö kyrka, kl 11

Påskdagsgudstjänst • christer Holmer, 
kyrkokören, Fredrik landgren, trumpet
björkö kyrka, kl 11

måndag 9 april – annandag påsk

Högmässogudstjänst • gunnar engstrand
mariakyrkan öckerö, kl 11

emmausmässa • karolina sandros
Hönö kyrka, kl 16

emmausmässa • lena sollerman
björkö missionskyrka, kl 17

söndag 15 april – 2 i påskTiden

Högmässogudstjänst • christer Holmer 
mariakyrkan öckerö, kl 11

Högmässogudstjänst • elisabet Jonsson 
Hönö kyrka, kl 11

Högmässogudstjänst • gunnar engstrand,
björkö kyrka, kl 11

gudstjänst • gunnar engstrand
kalvsunds kapell, kl 17.30

onsdag 18 april

Mässa i vardagen • karolina sandros
Hönö kyrka, kl 18.30

Torsdag 19 april 

dagledigträff ”en utsträckt hand” •  
leif eliasson, fd sjömanspräst, berättar 
från sin tjänst nära och fjärran. servering. 
björkö församlingshem, kl 15.30

söndag 22 april – 3 i påskTiden

Högmässa • roger andersson,  
gunilla berndtsson-Pranter, sång
mariakyrkan öckerö, kl 11

orgelmatiné • Pärlor för orgel. Ulrike Heider
öckerö kyrka, kl 15

Högmässogudstjänst • gunnar engstrand 
Hönö kyrka, kl 11

Högmässa • daniel sandén 
björkö kyrka, kl 11

gudstjänst • gunnar engstrand
knippla kapell, kl 17

gudstjänst med nattvard • roger andersson
rörö församlingshem, kl 18

gudstjänst • gunnar engstrand
Hyppelns församlingshem, kl 18.15

onsdag 25 april 

Årsmöte för björkö kyrkostiftelse
björkö kyrka, kl 19 

söndag 29 april – 4 i påskTiden

Högmässogudstjänst • Åke andreasson, 
kören stjärnklart
mariakyrkan öckerö, kl 11

Musikgudstjänst ” Mozart möter sinatra” • 
sjöströmska stråkkvartetten, sven Törnell, 
sång, alexandra Pilakouris, piano och orgel
mariakyrkan öckerö, kl 19

Högmässogudstjänst • karolina sandros , 
kören Mareld
Hönö kyrka, kl 11

sinnesrogudstjänst • karolina sandros,  
sven brengesjö, sång och musik
Hönö kyrka, kl 16.30

Högmässogudstjänst • christer Holmer 
björkö kyrka, kl 11

lördag 5 maj 

konfirmation • karolina sandros 
Hönö kyrka, kl 11 och 14

söndag 6 maj – 5 i påskTiden

Högmässogudstjänst • gunnar engstrand
mariakyrkan öckerö, kl 11

Temamässa • karolina sandros 
Hönö kyrka, kl 11

Högmässogudstjänst • christer Holmer 
björkö kyrka, kl 11

gudstjänst • christer Holmer
knippla kapell, kl 17

gudstjänst • karolina sandros
rörö församlingshem, kl 18

gudstjänst med nattvard • christer Holmer
Hyppelns församlingshem, kl 18.15

vÄlkOmmen till 
kyrkan i påsk!
det finns många tillfällen 
till andakt och gudstjänst i 
påsk. i stilla veckan hålls 
passions andakter på Öckerö 
och björkö. På skärtors
dag, långfredag,  påsk
afton, påskdagen och 
annadagpåsk minns Jesu 
död och fira hans uppstån-
delse i mässor 
och gudstjäns-
ter på Öckerö, 
Hönö och 
björkö.  
välkommen! 

öckerö  
närradio  
94,1 mHz
Morgonandakter  
måndag-lördag 08.15
christer Holmer, vecka 9 
gunnar engstrand, vecka 11 
karolina sandros, vecka 14 

öckerökörer vill blir Fler!
öckerö barnkör har en spännande termin 
framför sig som avslutas med musikal ihop 
med Hönö barnkör. Övar: tors kl  16-17. 
Våga sjunga kören stjärnklart - alla 
åldrar, inga förkunskaper. Vi bara sjunger 
och har roligt!  Övar: ons kl 18.30-20.30

välkommen • alexandra Pilakouris
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stilla veckans historiska 
skeende är detsamma varje 
år. Men vad innebär den för 
dig? om du vill kan du, med 
avstamp i denna text, ta en 
stund varje dag för att tolka 
stilla veckans budskap uti-
från ditt eget liv.   
TexT: Åke andreasson/ingrid eliasson

palmsöndag • 1 april
I kyrkan: Hoppfulla familjeguds-
tjänster och gudstjänster på öckerö, 
Hönö, Björkö, rörö, Knippla och 
Hyppeln. Fasteinsamlingen avslutas. 

Ur Bibeln: Jesus rider in i Jerusa-
lem på en åsna och tas emot som en 
kung. Människor hoppas på politisk 
förändring och social förbättring, 
men blir snart besvikna på att Jesus 
verkar ha andra mål.  

Fundera på: Det du hoppas på 
och längtar efter – är det sådant som 
är bra främst för dig själv, eller inne-
bär det även något gott för andra? 

Handla: Vem vill du göra något 
för idag?

måndag • 2 april
I kyrkan: enkla, meditativa passions-
andakter på öckerö och Björkö. 

Ur Bibeln: efter intåget i Jerusalem 
följer en omvälvande vecka för Jesus. 
Han har blivit hyllad som kung, men 
vet att vägen han måste gå leder till 
döden. Men han vet också att det goda 
kommer att segra, att triumfen väntar.

Fundera på: Mörka och ljusa tider 
avlöser varandra livet igenom. Hur 
har ditt liv sett ut?     

Handla: Skriv ner tre tillfällen då 
mörker vänts till ljus i ditt liv. 

tisdag  • 3 april
I kyrkan: enkla, meditativa passions-
andakter på öckerö och Björkö.  

Ur Bibeln: Jesus är tillsammans 
med sina vänner. en av dem, Maria, 
smörjer Jesu fötter med välluktande 
olja. Andra lärjungar hade hellre 
velat sälja oljan och ge pengar till  
de fattiga, men Jesus ser och upp-
skattar den kärlek som uttrycks 
genom Marias handling. 

Fundera på: Skulle du våga göra 
något ologiskt, något som andra inte 
tycker om, något provocerade för 
kärlekens skull. 

Handla: Vilken kärleksfull hand-
ling vill du göra idag? 

Onsdag • 4 april
I kyrkan: enkla, meditativa passions-
andakter på öckerö och Björkö. 

Ur Bibeln: Jesus protesterar mot 
de människor som tjänar pengar 
på ojust sätt i templet. I vredesmod 
kastar han ut försäljare och skäller 
ut dem han tycker handlar orätt. 

Fundera på: Vad har du för rela-
tion till dina pengar? Hur påverkar 
dina pengar ditt liv? 

Handla: Vad vill du göra med 
dina pengar idag?

skÄrtOrsdag • 5 april
I kyrkan: Stilla nattvardsgudstjäns-
ter på öckerö, Hönö, Björkö. 

Ur Bibeln: Jesus instiftar natt-
varden och ger därmed människor 
ett konkret tillfälle till ett personligt 
möte med honom själv och möjlighet 
till syndernas förlåtelse. Jesus tvät-
tar lärjungarnas fötter, för att visa 
exempel på att vi ska tjäna varandra. 

Fundera på: Vad i ditt liv ångrar 
du, skulle du vilja göra annorlunda?

Handla: Vem vill du reda upp 
eller förbättra din relation med idag?

långFredag • 6 april
I kyrkan: Stilla gudstjänster på 
öckerö, Hönö och Björkö.  

Ur Bibeln: Jesus torteras och dör 
på korset. Han får erfarenhet av vad 
det innebär att bli kränkt, orättvist  
behandlad, lämnad av vänner, oskyl-
digt dömd, dödad … På engel ska 
heter Långfredagen ”Good Friday” 
dagen som leder till något gott.

Fundera på: när var ditt liv som 
mörkast, vilka händelser önskar du 
att någon annan verkligen förstod? 
Vad längtar du att bli hel och läkt 
ifrån?

Handla: Vad vill du göra idag för 
att ta hand om dig själv?

påskaFtOn lördag • 7 april
I kyrkan: Påsknattsmässa på öckerö 
som börjar i mörker och slutar i ljus. 

Ur Bibeln: Jesus övervinner 
döden, lämnar graven och uppstår 
till livet igen. Ljuset övervinner 
mörkret, det finns alltid ett hopp, 
hur mörk tillvaron än är. 

Fundera på: Låt dig fascineras 
över hur stark en fladdrande ljus-
lågas sken är i ett mörkt rum. 

Handla: Vilken liten handling 
skulle du kunna göra, som föränd-
rade världen till något bättre? 

påskdagen söndag • 8 april
I kyrkan: Festgudstjänster på 
öckerö, Hönö och Björkö.

Ur Bibeln: Den uppståndne Jesus 
Kristus har segrat över döden och 
det onda. Hela naturen visar hur 
starkt livet är, hur det som dött på 
hösten vaknar till liv igen då våren 
slår ut i blom.

Fundera på: Se dig omkring – vad 
är du tacksam för och förundrad över? 

Handla: Hur vill du visa din 
tacksamhet idag?

gör stilla veckan till din


